СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования
Федоровского муниципального района
Саратовской области

РЕШЕНИЕ
 от 31.03.2021 года                                                                                        № 64/4

О передаче Мокроусскому муниципальному образованию Федоровского муниципального района Саратовской области земельного участка, принадлежащего Федоровскому муниципальному району Саратовской области
----------------------------------------------------------------------------------------------------
С целью решения вопросов местного значения Мокроусского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, в целях наилучшего разграничения вопросов местного значения между уровнями местной власти Совет Мокроусского муниципального образования,

                                                            РЕШИЛ:

            1.Предложить Федоровскому муниципальному району Саратовской области, для решения вопросов местного значения Мокроусского муниципального образования, безвозмездно передать из муниципальной собственности Федоровского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области земельный участок площадью 642 кв. м., с кадастровым номером 64:36:170318:247, расположенный по адресу: Саратовская область, Федоровского район, р.п. Мокроус, ул. Советская, с разрешенным использованием: для использования кинотеатра Спутник по назначению; для размещения объектов культуры.
           2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

               Глава Мокроусского
        муниципального образования
Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                                    Ф.В. Бойко